（二）评估结论：福圣矿业股东全部权益评估值为 21,039.47 万元，评估增

值 20,048.57万元，增值率 2,023.27%。

根据前述评估报告，经交易双方协商一致，本次公司以 21,000.00万元收购

福圣矿业 100%的股份，符合市场定价原则。

五、交易协议的主要内容

（一）协议主体

甲方：柴小刚

乙方：金徽矿业股份有限公司

（二）合同价款

根据北京嘉瑞国际资产评估有限公司出具的《资产评估报告》及双方协商，

甲方同意将持有的全部福圣矿业的 100%股权，以总价人民币大写：贰亿壹仟万

元整（¥: 210,000,000.00元）（以下简称“股权转让价款”）转让给乙方。

（三）支付方式及期限

1、乙方应于本协议生效之日起 7个工作日内，向甲方指定银行账户支付股

权转让价款的 40%，对应人民币大写：捌仟肆佰万元整（¥: 84,000,000.00元）；

2、乙方应于本协议生效之后且甲方向乙方移交福圣矿业所有的资料、印鉴、

财务凭证等原件并协助乙方完成转让工商变更登记手续之日起 30个工作日内向

甲方支付股权转让价款的 50%，对应人民币大写：壹亿零伍佰万元整（¥:

105,000,000.00元）；

3、乙方在本次股权转让工商变更登记手续完成之日后，3 个月内向甲方支

付股权转让价款的 10%，对应人民币大写：贰仟壹佰万元整（¥:21,000,000.00

元）。

（四）过渡期损益

福圣矿业自评估基准日至本次股权转让工商变更完成日期间的损失由甲方

承担，福圣矿业自评估基准日至本次股权转让工商变更完成日期间的收益由乙

方享有。

（五）税费承担

双方确认，本次股权转让所产生的税费全部由甲方承担，若办理本次交易

所涉工商变更登记及备案手续时，需提交甲方就本次交易缴纳所得税等相关税

款的完税凭证，则甲方应先办理所得税等相关税款完税事宜；若税务机关要求

乙方履行代扣代缴义务的，则乙方因此代甲方支付的相关所得税等相关款项系

本次股权转让价款的一部分，乙方有权在支付的尾款转让价款中予以相应扣除，